
6

4

Ａ 6

Ｂ 3

共通 2

Ａ 4

Ｂ 2

共通 2

1

1

Ａ 2

Ｂ 1

Ａ 2

Ｂ 1

飛 込 1

15

16

2

2

2

1

6 5

7 12

11

12

大分県立高田高等学校体育館

新日鐵文化体育センター
大分県立大分舞鶴高等学校多目的競技場
コンパルホール　　他

　　　　　　（　）の数字は監督が選手を兼ねる。

№

2 33

1

2

3
中津総合運動場（サッカー場）
大分スポーツ公園サッカー・ラグビー場
別府市営野口原総合運動場陸上競技場　他

大分スポーツ公園九州石油ドーム

別府市営青山プール

5

8

ボ ク シ ン グ 成 年 男 子

4 大分スポーツ公園テニスコート

熊本県菊池市斑蛇口湖ボート場

大分県立津久見高等学校体育館

第第第第６３６３６３６３回国民体育大会回国民体育大会回国民体育大会回国民体育大会((((チャレンジチャレンジチャレンジチャレンジ！！！！おおいたおおいたおおいたおおいた国体国体国体国体))))高知県選手団人員一覧表高知県選手団人員一覧表高知県選手団人員一覧表高知県選手団人員一覧表

選　　　　　手

298

本　部　役　員

24

監　　　　　督

４９（９）

選　手　団　合　計

３７１（９）

1

1

バスケットボール
成 年 男 子

2

1

1バ レ ー ボ ー ル

1

1

1

23 25

31

3 4

12 13

5 6

合　計

31

監　督

129

小　　　　計

2

選　手

29

3

1

競 泳

ボ ー ト
成 年 女 子

成 年 男 子

少 年 女 子

少 年 男 子 1

1女 子

1

少 年 女 子

少 年 女 子

種　　　　別 選　手監　督

少 年 男 子

成 年 女 子

成 年 男 子

2

2

競　　　　技

陸 上

成 年 男 子

成 年 女 子

少 年 男 子

成年女子９人制

少 年 男 子

少 年 男 子

水

泳

サ ッ カ ー

テ ニ ス 42
少 年 女 子

会　　　　　　　　　　場　

6

1

1



2

2

3

4

1

2

1

1

2

3

5

4

13 6

3

3

3

3

15 15

3

5

2

1

18 3 3 (１)

5

3

3

12

13

21 3

3

3

3

2

1 (１)

1

1

1

1

宇佐市総合運動場相撲場

豊後大野市三重総合ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ特設馬術場

別府　北浜ヨットハーバー

アストくにさき（アストホール）

19

20

22

23

12

14

16

17

№

9

10

11

竹田市総合運動公園竹田市民球場

豊後大野市大野総合運動公園野球場　他

日田市総合体育館

佐伯市総合運動公園
（弓道場・特設遠的弓道場）

大分県立庄内屋内競技場（50m・10m・AP）
由布市立東庄内小学校体育館（ＢＲ・ＢＰ）
大分県警察学校射撃場（ＣＰ）

日田市総合体育館

大分県立総合体育館

オートポリス特設ロード・レース・コース

大分スポーツ公園テニスコート

杵築市文化体育館

佐伯市総合運動公園佐伯球場　　他

選　手

アストくにさき（アグリホール）

別府競輪場（トラック）

会　　　　　　　　　　場　

佐伯市総合体育館

（１）

少 年 男 子

少 年 男 子

少 年 男 子

少 年 女 子

1 (１)

成 年 女 子

レ ス リ ン グ

成年男子（フリー）

成年男子（グレコ）

少年男子（フリー）

少年男子（グレコ）

1

1

6 7

3

8

4 (１)

(１)

14

3

1 3 4

1 26

3 11

25

4 12 16

1 15

(１)

（１）

102

6

2 9 11

(１)(１)1 5

2

選　手

2 11

監　督

小　　　　計
合　計

5 7

13

ラ イ フ ル 射 撃

馬 術

卓 球

成 年 女 子

成 年 男 子

成 年 女 子

成 年 女 子

成 年 男 子

成 年 男 子

成 年 女 子

少 年 男 子

成 年 男 子

成 年 男 子

少 年 男 子

少 年 女 子

種　　　　別

弓 道

セ ー リ ン グ

ソ フ ト テ ニ ス

柔 道

フ ェ ン シ ン グ

少 年 男 子

成 年 男 子

少 年 男 子

成 年 男 子

成 年 男 子

成 年 女 子

少 年 女 子

競　　　　技

成 年 男 子

少 年 男 子

相 撲

ウエイトリフティング

自 転 車

バ ド ミ ン ト ン

ソ フ ト ボ ー ル

2

成 年 男 子

成 年 男 子

軟 式 野 球

（１）

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

（１）

6
少 年 女 子

1

1

1

1

51

16

8

6

監　督

1



24 5 5 (１)

2

2

2

2

2

1

1

3

3

4

1

1

2

29 3 3 (１)

3

3

3

3

3

3

3

49 (９) 298 49 (９)

30

31

32

合　計　人　数

な ぎ な た
成 年 女 子

少 年 女 子

ゴ ル フ

成 年 男 子

少 年 男 子

25

26

27

28

大分県立日出暘谷高等学校体育館

大分カントリークラブ（月形コース）

臼杵カントリークラブ

大分サニーヒルゴルフ倶楽部

大分県消防学校グラウンド特設アーチェリー場

ダイハツ九州アリーナ
（大貞総合運動公園内）

由布市立湯布院中学校体育館

熊本県総合射撃場

会　　　　　　　　　　場　

豊後大野市大原総合体育館

大分県立竹田高等学校山岳競技場

豊後高田市真玉Ｂ＆Ｇ海洋センターカヌー場
　　　　　　　　　　　　　　　　（レーシング）
豊後大野市リバーパーク犬飼特設カヌー場
　　　　　　　　　　　　　　　　（スラローム）

№ 選　手
小　　　　計

合　計
監　督

種　　　　別

71 (１) 6

（１）

空 手 道

カ ヌ ー

山 岳

剣 道

ア ー チ ェ リ ー

競　　　　技

成 年 男 子

成 年 女 子

少 年 男 子

少 年 女 子

少 年 男 子

成 年 男 子

成 年 男 子

銃 剣 道

ク レ ー 射 撃
ス キ ー ト

ト ラ ッ プ

成 年 男 子

少 年 男 子

2

少 年 男 子

監　督

成 年 女 子

成 年 男 子

選　手

12

2 4 6

5

３４７(９)

1 6 7

(１)

298

2 9 11(１)

成 年 男 子

少 年 女 子

（１） 6

3（１）

女 子

1

1

1

（１）

1

1

成 年 女 子

1

（１） (１)

9

4 8

(１)

6

1 8

1

（１）

1

1

（１）

（１）


